
Agrobio Zdravá broskev NEW - souprava

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.2.2025 17:38
1/2

Kód produktu 448601 
Hmotnost 0,1300 
EAN 8595660506006 
Balení 6,0000 

Souprava fungicidních přípravků Champion 50 WG a Belanty k ošetření broskvoní.

Dostupnost na hlavním skladě: 20,0 ks



Agrobio Zdravá broskev NEW - souprava

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.2.2025 17:38
2/2

Popis
Přípravek je klasifikovaný jako zdraví škodlivý a
nebezpečný pro životní prostředí.

Signální slovo: Nebezpečí

Signální slovo: Varování

Údaje o nebezpečnosti:
H302 - Zdraví škodlivý při požití.
H318 - Způsobuje vážné poškození očí.
H410 - Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky

H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci.
H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky.

EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské
zdraví a životní prostředí.

Bezpečnostní pokyny:
P280 Používejte ochranné rukavice a ochranný oděv.
Pokyny pro bezpečné zacházení (reakce):
P302 + P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým
množstvím vody.
P333 + P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce:
Vyhledejte lékařskou
pomoc/ošetření.
P391 Uniklý produkt seberte.
Pokyny pro bezpečné zacházení (odstraňování):
P501 Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě

P301+P312 - PŘI POŽITÍ: Necítíte-li se dobře, volejte
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ
STŘEDISKO nebo lékaře.
P305+P351+P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve
vyplachování

Souprava dvou přípravků (Champion 50 WG a Belanty)
proti kadeřavosti, moniliové spále a moniliové hnilobě
broskvoní.

Účinné látky:
• Champion 50 WG - oxichlorid mědi 76,7%
• Belanty - mefentriflukonazol 75 g/l (7,12 % hmot.)

Jak účinkuje?
• Champion 50 WG - fungicidní měďnatý přípravek
• Fungicidní přípravek ve formě smáčitelného prášku k
ochraně proti houbovým a bakteriálním chorobám
rostlin.
• Belanty - fungicidní přípravek proti houbovým
chorobám
• Postřikový fungicidní přípravek proti houbovým
chorobám.

Pro jaké rostliny a problémy?
broskvoně - kadeřavost listů, chloróza listů

Jak jej použít?
• 1. ošetření - ve fázi nalévání pupenů (Champion 50
WG: 20 g/ 5 L vody)
• 2. ošetření - ve fázi max. na počátku rašení (Champion
50 WG: 20 g/ 5 L vody)
• 3.- 4. ošetření - od uzavřených květů s krátkými
květními stopkami, mírně otevřené zelené šupiny, do
konzumní zralosti, plody mají typickou chuť a opimální
pevnost ( max. 2x/rok s intervalem 7 dnů, 1,8ml/1 l
vody, OL 3 dny)

Nás tip: všechny aplikační poznámky najdete v
záložce POUŽITÍ

Přípravek na ochranu rostlin (pro neprofesionální
uživatele). Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


